
Lietuvos jaunimo komandinis-asmeninis čempionatas (2021-03-27/03-28) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamandulienė.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas
LŠSS komandinis rekordas 1850.6 - 127X [Alytus I] 2020-02-16 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 606.0- 33X 1798.9- 83X 1

ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) 601.3- 27X

PETRAUSKAS Majus (2006) 591.6- 23X

Šiaulių I komanda MEDIŠAUSKAS Matas (2004) 603.5- 27X 1779.3- 65X 2

PLEKAVIČIUS Orestas (2003) 592.5- 19X

GURLIAUSKAS Augustas (2006) 583.3- 19X

Biržų komanda BAJORAS Kasparas (2003) 593.4- 19X 1738.6- 51X 3

VIPLENTAS Paulius (2003) 575.2- 18X

STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 570.0- 14X

Kauno m. II komanda ŠERTVYTIS Dominykas (2006) 580.4- 20X 1730.2- 51X 4

BIRŽINIS Lukas (2006) 578.2- 16X

PRANSKŪNAS Herkus (2006) 571.6- 15X

Vilniaus m. I komanda OSENCOVAS Mykolas (2002) 572.9- 17X 1704.4- 44X 5

BARČENKOV Andrej (2003) 569.1- 16X

STANKEVIČIUS Danielius (2006) 562.4- 11X

Alytaus m. I komanda BUKLERIS Nojus (2001) 593.6- 22X 1702.1- 42X 6

ZELIANIUS Rokas (2001) 567.9- 11X

ALBAVIČIUS Ignas (2001) 540.6- 9X

Vilniaus m. II komanda MASIULANEC Bartoš (2005) 571.1- 14X 1645.9- 36X 7

VALŪNAS Adolis (2007) 543.8- 13X

TOMKEVIČ Oskar (2005) 531.0- 9X

Kauno m. III komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 568.2- 10X 1634.5- 26X 8

MEGELINSKAS Ignas (2005) 533.2- 8X

KULAKAUSKAS Jokūbas (2006) 533.1- 8X

Vilniaus r. komanda KOCILOVIČ David (2006) 553.1- 11X 1565.4- 23X 9

DOBROVOLSKAS Andrius (2005) 515.3- 6X

LEGATAS Dovydas (2005) 497.0- 6X

Rokiškio komanda JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 577.2- 13X 1086.4- 15X 10

KUBLICKAS Dominykas (2003) 509.2- 2X



FINALAS
LŠSS rekordas 252.4 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-11-17 Lietuvos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso P Vieta
3  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  52.3 102.2 121.6 141.7 162.8 182.6 201.8 221.8 241.5 241.5 1

10.5 10.1 10.2 9.8 10.7 10.1 10.5 10.2 9.7
10.3 9.4 9.2 10.3 10.4 9.7 8.7 9.8 10.0
10.1 9.8
10.7 10.6
10.7 10.0

4  MORKŪNAS Džiugas (2005)  48.4 98.0 118.6 139.3 159.4 179.1 199.5 219.3 239.4 239.4 2
10.0 9.0 10.7 10.6 10.4 10.2 10.5 10.4 10.1
9.4 9.3 9.9 10.1 9.7 9.5 9.9 9.4 10.0
9.8 10.7
9.5 9.8
9.7 10.8

2  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  48.7 99.1 119.2 139.9 160.5 177.9 196.7 217.0 217.0 3
9.8 10.1 10.6 10.7 10.0 9.8 10.6 10.2
10.0 9.6 9.5 10.0 10.6 7.6 8.2 10.1
10.2 10.0
9.5 10.7
9.2 10.0

1  PETRAUSKAS Majus (2006)  48.8 97.3 117.3 137.1 156.9 178.2 195.5 195.5 4
9.0 8.9 10.2 9.9 10.1 10.7 8.6
9.3 10.1 9.8 9.9 9.7 10.6 8.7
10.2 10.1
10.2 10.2
10.1 9.2

7  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  46.0 96.0 116.1 137.0 157.6 177.5 177.5 5
10.5 9.1 10.0 10.9 10.7 10.3
9.3 9.8 10.1 10.0 9.9 9.6
8.0 10.6
10.0 10.2
8.2 10.3

5  BAJORAS Kasparas (2003)  49.5 97.1 117.3 137.4 156.4 156.4 6
10.2 9.4 10.1 10.0 10.6
9.8 10.6 10.1 10.1 8.4
10.5 9.0
9.1 9.8
9.9 8.8

8  ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)  48.7 94.8 115.4 133.9 133.9 7
9.4 9.0 10.3 9.4
9.2 9.1 10.3 9.1
9.7 10.5
10.3 8.2
10.1 9.3

6  BUKLERIS Nojus (2001)  47.6 91.4 111.6 111.6 8
10.4 9.4 10.2
8.4 7.8 10.0
8.7 8.0
9.7 8.5
10.4 10.1



KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-05-29 Pasaulio taurė ( ISSF World Cup) 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

23  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas I 99.5- 4X 101.4- 5X 101.9- 5X 102.0- 7X 100.8- 6X 100.4- 6X 606.0 - 33X KF

26  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiauliai I 97.9- 3X 100.6- 3X 101.0- 4X 102.8- 6X 100.3- 5X 100.9- 6X 603.5 - 27X KF

14  ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)  Kaunas I 97.3- 3X 97.8- 1X 101.0- 4X 101.8- 6X 101.8- 6X 101.6- 7X 601.3 - 27X KF

22  BUKLERIS Nojus (2001)  Alytus I 99.8- 6X 97.7- 3X 101.0- 4X 98.8- 3X 99.1- 4X 97.2- 2X 593.6 - 22X KF

2  BAJORAS Kasparas (2003)  Biržai 99.6- 4X 100.2- 3X 97.1- 2X 97.2- 1X 100.8- 6X 98.5- 3X 593.4 - 19X KF

12  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  Šiauliai I 97.5- 2X 97.0- 3X 100.8- 6X 98.6- 2X 99.0- 4X 99.6- 2X 592.5 - 19X KF

17  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas I 93.9- 1X 100.2- 3X 95.1- 2X 101.5- 6X 101.5- 6X 99.4- 5X 591.6 - 23X KF

21  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Šiauliai I 97.3- 3X 99.5- 5X 98.1- 3X 93.8- 1X 99.5- 5X 95.1- 2X 583.3 - 19X KF

8  ŠERTVYTIS Dominykas (2006)  Kaunas II 91.2- 1X 100.0- 3X 93.9- 2X 100.8- 6X 98.7- 4X 95.8- 4X 580.4 - 20X 9

25  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas II 96.4- 3X 97.4- 3X 95.6- 1X 98.6- 4X 99.0- 3X 91.2- 2X 578.2 - 16X 10

10  JANKAUSKAS Ąžuolas (2004)  Rokiškis 95.7- 1X 96.4- 3X 95.3- 1X 96.5- 3X 96.2- 3X 97.1- 2X 577.2 - 13X 11

6  VIPLENTAS Paulius (2003)  Biržai 95.5- 2X 96.0- 3X 96.2- 3X 93.8- 3X 100.1- 6X 93.6- 1X 575.2 - 18X 12

5  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius I 93.2- 2X 93.0- 1X 98.5- 5X 94.5- 2X 98.0- 4X 95.7- 3X 572.9 - 17X 13

7  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  Kaunas II 91.7- 2X 94.7- 1X 96.1- 2X 97.0- 5X 94.8- 2X 97.3- 3X 571.6 - 15X 14

27  MASIULANEC Bartoš (2005)  Vilnius II 99.5- 5X 93.6- 1X 99.7- 3X 92.9- 2X 94.3- 2X 91.1- 1X 571.1 - 14X 15

4  STRELČIŪNAS Mantvydas (2004)  Biržai 101.1- 4X 92.4- 2X 92.0- 1X 87.6- 1X 96.4- 1X 100.5- 5X 570.0 - 14X 16

19  BARČENKOV Andrej (2003)  Vilnius I 95.0- 3X 98.0- 5X 96.2- 1X 94.7- 3X 87.7 97.5- 4X 569.1 - 16X 17

20  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kaunas III 99.1- 3X 93.0- 1X 91.0- 1X 93.7- 2X 94.0- 1X 97.4- 2X 568.2 - 10X 18

3  ZELIANIUS Rokas (2001)  Alytus I 95.7- 3X 95.2- 2X 91.1- 1X 96.4- 2X 93.9- 1X 95.6- 2X 567.9 - 11X 19

15  STANKEVIČIUS Danielius (2006)  Vilnius I 94.9- 1X 91.8- 2X 97.3- 3X 93.3- 2X 93.4- 1X 91.7- 2X 562.4 - 11X 20

13  KOCILOVIČ David (2006)  Vilniaus r. 88.5- 2X 93.1- 2X 90.2- 1X 97.9- 6X 92.4 91.0 553.1 - 11X 21

1  VALŪNAS Adolis (2007)  Vilnius II 93.3- 1X 93.6- 5X 93.6- 5X 91.6 86.8- 1X 84.9- 1X 543.8 - 13X 22

28  ALBAVIČIUS Ignas (2001)  Alytus I 90.1 89.5- 1X 86.1- 2X 90.4- 2X 94.8- 2X 89.7- 2X 540.6 - 9X 23

16  MEGELINSKAS Ignas (2005)  Kaunas III 86.3- 1X 92.5- 3X 90.1 85.2- 1X 92.4- 3X 86.7 533.2 - 8X 24

24  KULAKAUSKAS Jokūbas (2006)  Kaunas III 93.3- 2X 90.3- 1X 90.4- 1X 77.9 93.3- 3X 87.9- 1X 533.1 - 8X 25

11  TOMKEVIČ Oskar (2005)  Vilnius II 89.8- 1X 85.2 87.5- 3X 91.9- 2X 86.4- 1X 90.2- 2X 531.0 - 9X 26

18  DOBROVOLSKAS Andrius (2005)  Vilniaus r. 86.1- 2X 90.3 76.4- 1X 84.8 89.2- 1X 88.5- 2X 515.3 - 6X 27

29  KUBLICKAS Dominykas (2003)  Rokiškis 86.0 88.5 84.2 83.3 84.6- 2X 82.6 509.2 - 2X 28

9  LEGATAS Dovydas (2005)  Vilniaus r. 84.5- 2X 77.3- 1X 80.8- 1X 90.6- 1X 80.2 83.6- 1X 497.0 - 6X 29


